

Haber-Yorum

Filistin Yönetimi Filistin Halkının Yarasına Tuz Basıyor!

Haber:

ABD Başkanı Joe Biden, akaryakıt istasyonu sahiplerine, Amerika Birleşik Devletleri'nde görülmemiş seviyelerde olan ve Amerikalıların yaşam maliyetini ve mali yüklerini artıran benzin fiyatlarını düşürme çağrısında bulundu.

Biden "Twitter'da" şunları yazdı: "Akaryakıt istasyonunda belirlediğiniz fiyatları düşürün. Böylece bu, fiyatını ödediğiniz gıda maddelerinin maliyetine yansıtacaktır. Bunu şimdi yapın."

Benzin istasyonu operatörlerinin böyle davranması gerektiğini, çünkü şimdi "küresel riskler" zamanı olduğunu dedi. (El-Vatan, Pazar: 03/07/2022)

Yorum:

Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak (Filistin) Medya Bürosu internet sitelerinde yayınladığı basın açıklamasında tüm insanlığın, Başta Amerika olmak üzere dünya ülkeleri tarafından benimsenen kapitalist sistemin egemenliği altında karanlık bir ekonomik duruma tanık olduğunu söyledi.

Bu durum karşısında ülkelerin ve hükümetlerin, halkların hararetini yükselten ve onları protestoya ve belki de patlama noktasına iten ekonomik durumu hafifletmek için tedbirler almak zorunda kaldıklarını, bu hükümetlerin buna hırslı olduklarından değil halkların tepkilerini önlemek için bunu düzeltmeye çalıştıklarını açıkladı.

Ancak yorumda şu ifadelere yer verildi: Filistin'e gelince; durum faklıdır. Zira Filistin Maliye Bakanlığı, Filistin bölgelerinde küresel olarak en yüksek kabul edilen akaryakıt fiyatlarında önemli ve sürekli bir artış olduğunu, Amerika'daki fiyatların neredeyse iki katı olduğunu, otoritenin ise bunun insanların hayatı ve diğer mallar üzerindeki etkisini umursamadan akaryakıt fiyatlarındaki vergi payına tutunduğunu açıkladı.

Yorum şuna da dikkat çekti: -Hali, İslam beldelerindeki mevcut mücrim rejimlerin hali gibi olan- Filistin Yönetimi'nin benimsediği bu politika, onun açgözlülüğünün boyutunu, bundan bıkmış insanların acılarına ve onların paralarını yağmalayan politikalarına aldırış etmediğini, bunun mübarek toprakları gasp eden ve Filistin halkını yoksullaştırmak ve yerinden etmek için otoriteyi meşgul eden Yahudi varlığının arzusuyla uyumlu olduğunu göstermektedir.

Basın açıklaması şunlara vurgu yaparak son buldu: Filistin halkının yapması gereken, otoritenin politikalarına ve kendilerine karşı uyguladığı sistematik yağmalama ve yoksullaştırma durumuna karşı durması ve otoriteyi kendilerinden almış olduğu vergileri kardırmaya zorlamasıdır. Aksi taktirde şayet bulabilirlerse neredeyse zar zor elde edecekleri günlük yiyeceklerini buluncaya kadar fiyatlar yükselmeye devam edecektir.

Son olarak kesin olan bir şeyi vurguluyoruz; Müslümanlar, ülkelerinde var olan bu ajan rejimlerin altında hiçbir sorununa çözüm bulamayacaktır. Açık ve net olan kurtuluş yolu, bu ajan rejimleri devirmek ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmaktır; böylece Rableri onlardan razı olacak, sema bereketlerini indirecek, yeryüzü zenginliklerini çıkaracak ve ülkelerinin zenginliklerinin ve servetlerinin tadına varacaklardır.

Subhanehu ve Teala, şöyle buyurmuştur: **وَلَوْ أَنَّ أَهْلَ الْفُرَى آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَنَحْنَا عَلَيْهِمْ بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالْأَرْضِ** "O ülkelerin halkı inansalar ve (günahtan) sakınsalardı, elbette onların üstüne gökten ve yerden nice bereket kapıları açardık." [Araf 96]